
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

z dnia 1 sierpnia 2023r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy  
Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie 

 
 

Na podstawie art. 104 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin pracy Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie w brzmieniu 
stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podpisania. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie p.o. Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie nr 
9/2022 z dnia 12 grudnia 2022r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy zmienione 
Zarządzeniem nr 1/2023 p.o. Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Żelazkowie z 
dnia 1 marca 2023r. w sprawie zmiany Regulaminu Pracy. 
 
 
 
             Kierownik Zakładu 
            Usług Komunalnych 
                  w Żelazkowie 
 
         /-/ Jarosław Ratajczyk 

 
 

 
 
          


